[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 09.01.2008

            № 9

ст. Раздольная

О внесении изменений в постановление главы Раздольненского сельского поселения от 1 февраля 2007 года № 22 «О назначении ответственного на решение задач в области защиты населения  и территорий от чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны»

На основании 131-ФЗ  от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                       п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить начальника общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Шевлякову Любовь Ильиничну ответственной на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны.

2. Постановление     главы      Раздольненского    сельского  поселения от 1 февраля 2007 года № 22 «О назначении ответственного на решение задач в области защиты населения  и территорий от чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны» считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                          А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Начальник общего отдела

                   Л.И.Шевлякова

09.01.2008